
Seznam lektorů a tříd 2018

JMÉNO LEKTORA TÉMA TŘÍDA Učebna Dozor

Kristýna Kubějová Jak se máme po půl roce? 1A 4202 HUD

Michaela Hlobilová Jak se máme po půl roce? 1B 4222 DOL

Marek Mikláš Jak se máme po půl roce? 1C 4220 SEN

Martin Stokláska Jak se máme po půl roce? 1D 4219 MAH

Ing. Monika Petruchová a Patricie 
Leskovjanová

Program navazuje na adaptační 
pobyt

1PA 2104 JAN

František Horsák a David Zimčík
Program navazuje na adaptační 
pobyt

1PB 2105 MIS

Mgr. Martin Plášek Magistrát 
města Zlína

Než užiješ alkohol, užij rozum. 2SA a 2SB 4117 KRA

Kamil Obr - Farní úřad Už zase jsou Vánoce, co s nimi? 2SB a 2SA 4118 NOV

Bc. Sandra Janeková Základy předlékařské první pomoci 3TA 5206 JUP

Michaela Zygarová, Dis Základy předlékařské první pomoci 3TB 5207 CEV

por. Ing. Adam Fuksa - HZSZK
Jak se chovat při mimořádných 
událostech

4KA 1205 STA

por. Ing. Marcel Mahďák - HZSZK
Hasičský záchranný sbor Zlínského 
kraje

4KB 4120 HRZ

Ing. Marie Domanská  a Věra 
Hartigová - Poradna pro ženy

O lásce a partnerství 5QA 5108, 5109 SIR

Aleš Durďák - Icard a Petr Zelík - 
Oxalis

Inspirace k podnikavosti - fiktivní 
firma

5QB 4121 BRE

Mgr. Kamila Nováková - Městská 
policie Zlín

Činnost MP Zlín - oprávnění strážníků - 
právní vědomí - příklady z praxe

2A 4122 SUS



Mgr. Martin Stavjaník - Unie 
Kompas

Spolu ve třídě - interaktivní program 2B 5208 NER

Mgr. Pavel Bráblík - Linka SOS Linka SOS – linka důvěry 2C 3103 MIK

Ing. Petr Suchomel  a Bc. Christine 
Czechová - SKM

Kdo je připraven, není překvapen - jak 
se stát snadným nebo naopak 
nesnadným terčem pro útočníka -  
techniky preventivního jednání a  jak 
zvládnout případnou sebeobrannou 
situaci.

2D 3104 ZDR

PhDr. Zdeňka Kosařová                           
Mgr. Zuzana Antlová                    
Probační a mediační služba

Trestní odpovědnost - soudnictví - 
zážitkový program formou diskuse

6XA 3105 CHA

MUDr. Vlasta Fojtíková - KHS Život s HIV/AIDS 6XB 3106 PIL

Ing. Eva Drozdová
Útulek pro zvířata v nouzi Zlín - přijde 
i pejsek

V1 4102 FRG

RNDr. Marek Ingr, Ph.D.                       
UTB Zlín . Fakulta technologická

Proteiny - motory živých organismů V2 7102 PEL

Ing. Zuzana Lazárková, Ph.D.                    
UTB Zlín . Fakulta technologická

"Éčka v potravinách" V3 7108 CER

MUDr. Zdeněk Coufal  - primář 
Kardiologického oddělení KNTB

Adrenalin v práci kardiologa V4 7302 JUI

Tomáš Dlabaja
Spontánní meditace - její efektivní 
využití a vliv pro člověka a dnešní 
společnost - praktické ukázky

V5 7307 HAN

ing. Alena Cetkovská - Alenia
O životě  - beseda nad otázkami, 
které vás zajímají a které položíte na 
začátku nebo během besedy.

V6 3107 DAN

Bc. Dominika Strohbachová a 
Viktor Šimeček - SKM

Moc skrze data - role počítačů IBM v 
nacistickém holocaustu? Jakou 
hodnotu a moc mají naše osobní 
data? Co Google, Facebook a ostatní 
IT firmy, mají zájem o naše dobro? 

V7 7205 DIS

Mgr. Josef Koláček - Adra
Aktuální humanitární krize a co je to 
dobrovolnictví

V8 7208 JAK

Jana Vítková - absolventka našeho 
gymnázia

Malawi, Nepál - dobrovolnictví v 
zemích třetího světa

V9 4123 MOS

Martin Davidov Bc.
Ekocentrum Čtyřlístek

Každodenní kapka vody – o vodě v 
životě člověka, společnosti i Země

V10 5111 KOS

Aneta Lekešová - Atmosféra, z.s. - 
absolventka našeho gymnázia

Zákulisí vystupování před lidmi -                       
Zážitkový a interaktivní workshop, 
kde se dozvíte tipy a triky, jak 

V11 5209 BLA



Mgr. Gabriela Šůstková - Madio o. 
s.

Práce se třídou - workshop pro TU PROF. 5012

Radek Štětkář Bubnováni na djembe PROF. 6204 PES

Veronika Sedláčková Výtvarná dílna pro pedagogy PROF. 1213 SED

Petra Hetmerová
Jóga v současnosti - praktické ukázky 
cvičení

PROF. TV3

Petr Nýdrle
Trochu rétoriky a trochu 
osobnostního cvičení.

PROF. 1305


